Ex hui⁹ lctōis verbis no-
bis fr̄es karissimi ioh̄is
hūilitas pmedat: qui dū tāte
virtutis eēt vt xp̄s credi po-
tuisset: elegit solide subsistere

in se ne hūana opinione rape
retur inaniter sup se Nā pfectus
est & nō negauit Et pfectus
ē q̄ nō suz ego xp̄s. Sz q̄
dixit nō sū negauit plane qd̄
nō exat. Sz nō negauit qd̄ e-
rat vt vtitatē loq̄ns ei⁹ mēbū
fieret cui⁹ nomē sibi fallaci⁹
nō usurparet. **B.** Iurauit di-
cit dñs vt vltra iā nō irascar
sup terrā: mōtes enī & colles
suscipiēt iusticiā meā. Et te-
stamētū pacis erit in hierlm.
B. Jurta ē sal⁹ mea vt veniat
et iusticia mea reuelet. Et te.
Cum ergo non **Ic. viii.**
vult appetere nomē xp̄i
fact⁹ est mēbū xp̄i. Q̄ dū in
firmitatē suaz studuit hūilit
agnoscere illi⁹ celsitudinem
meruit veracil obtiere. Sed
cū ex lcōe alia redēptoris nēi
sentēcia ad mētem reducitur
ex huius nobis lectionis ver-
bis q̄stio valde nobis iplera
gnatur. Alio q̄ppe in loco inq̄
situs a discipulis dñs de helie
adūctu r̄ndit. Helias iā vēit
et nō cognouerūt eū: fecerūt
in eo quecūq̄ voluerint Et si
vultis scire iohānes ipse ē he-
lias. Tu. **B.** Intuemī quāt⁹
sit iste q̄ igredit ad saluādas
gētes ip̄e est rex iusticie. Cui⁹
gnatio nō habet finē. **B.** Et
dñabitur a mari vlḡ ad ma-
re. Cuius gnatio. **L**etio. ix.

Dñica quarta

Bequisit⁹ aut̄ iohannes dicit nō sū helias Quid est hoc f̄es karissimi : q̄ qđ veritas aff̄mat: hoc ppheta veritat̄ negat. Valde namq̄ inter se diuersa sūt: ipse est et non sū. Quomō ergo hic propheta veritatis est: si eiusdē veritatis sermonibz concors nō est. Sz si subtiliter vitas ista reqratur hoc qđ intra se contrariū sonuit: quō cōtrariū nō sit iuenerit. Ad zacha-riā nāq̄ de iohānis pmissio- ne angelus dicit ip̄e precedet ante illū in spū & virtute he- lie. Tu. **R.** Montes israel ra-mos v̄os expādite & florete & fruct⁹ facite. Prope ē vt ve-niat dies dñi. **V.** Rostrate celi desup & nubes pluāt iustū ape-riatur terra et germinet sal-uatoře. Prope est. Glia. Pro-pe. **V.** Emitte agnū. **In laudān.** Canite tuba i syon: quia prope est dies dñi ecce veniet ad saluādū nos allā allā. **ps** Dñs regnauit. **ā.** Ecce veniet desiderat⁹ cūctis gētibz & re-plebit glia dom⁹ dñi allā. **ps** Jubilate. **ān.** Erūt praua in directa & aspa i vias planas veni dñe & noli tardare allā. **ps** Deus de⁹. **ān.** Dñs veniet occurrite illi dicētes magnū p̄incipium et regni eius non erit finis: deus fortis domi-

nator p̄iceps pacis alleluya
ps. Bēdicte. **ān.** Om̄ps sermo-tuus dñe a regalibz sedibz ve-niet allā. **ps.** Laudate. **Cpm.**

Oaudete i dñi semp: ite-rū dico gaudete mode-stia vestra nota sit oibus ho-minibus dñs prope est. **hy⁹.** **T**or clara. **V.** Tor clamāti. **ān.** Ego vor clamāti in de-serto dirigite viā dñi sicut di-rit esaias propheta. **ps.** Bñdi-ctus. **ōo.** Excita q̄s dñe. **M**emoia de sc̄tā maria. Ad p̄mā **ān.** Canite tuba. **p.** Deus de⁹ me⁹ ref. **Ad iii. ā.** Ecce veniet **ps.** Legē pone. **c̄p̄z.** Gaudete i dño. **R.** & **V.** sicut i p̄ma dñica adūctus dñi ad oēs horas di-cūtur. **Ad vi. ān.** Erūt praua in directa **ps.** Defecit. **Cpm.** **D**ichil solliciti sitis: sz in oī oōone & obsecra-tione cū ḡtarū actione peti-tiones vestre īnotescāt apud dñm. **Ad ix. ān.** Om̄ps sermo-ps. Mirabilia. **Capitulum.** **P**ax dei q̄ exuperat oēm sensū custodiat cōda & cōpa v̄ta & intelligēcias ve-stras. **Ad vespas ān.** Sede a dertris. **p.** Dixit dñs. **p.** Gau-dete i dño. **R.** Festina ne tar-daueris q̄re hoc **R.** ad D fa-piencia. **hy⁹.** Conditor alme. **V.** Rostrate celi **ān.** **D.** **ps.** Ma-gnificat. **ōo.** Excita quesu-

mus dñe. Memoria de sancta maria. ut̄. Quotidie per ebdomadā usq; ad vigiliā natalis dñi dicātur v. & R. secūdum ordinē nocturnorū dñicalis histrioꝝ qn de feria agitur

Feria sba. Lectio pma.

Et volauit ad me unus de seraphin et in manu eius calcul⁹ quē forcipe tulerat de altari: & tetigit os meum et dixit Ecce tetigi hoclabia tua et auferetur iiquitas tua et peccatum tuum munda bitur Hec dicit. **Lectio scda.**

Et audiui vocē dñi dīcentis. Quē mittam et q̄s ibit ex vobis. Et diri. Ecce ego: ditte me. Et dixit. Vade et dices populo huic. Audite audiētes et nolite intelligere: videte visionē & no lite cognoscere. Hec. **Ictō iii.**

Eccē cor̄ populi huius et aures eius aggraua: oculos claudē: ne forte videat oculis suis et aurib⁹ suis audiāt: et corde suo intelligat: et cōuertatur vt sanem eum Et diri. Usq;quo dñe. Et dīrit. Donec desolentur ciuitates absq; habitatoꝝ et dom⁹ sine hoīe et terra relinqutur deserta. **Hec. ān.** Dicit dñs pe nitenciā agite appropinquabit enī regnum celorum allā. **ps.** Bñd⁹. **Ad v̄s ā.** **D. ps.** **Māgt**

Feria tercia. Lectio pma.

Et longe faciet dñs homines et multiplicabit que derelicta fuerat i medio terre. Et adhuc in ea decimacio & cōuertel & erit i ostēsionē sicut therebint⁹: & sicut q̄r cus que expādit ramos suos Semē sanctū erit id qd stete rit in ea. **Lectio secunda.**

Et factuz est in diebus achaz filii ioathan filii ozie regis iuda ascendit ralyn rex syrie et facee fili⁹ romilie rex istrael in hierlm ad pliandū cōtra eā et nō potuerū debellare eā. Et nūciaue rūt domui dauid dicētes Re quieuit syria sup eſſram. **I. iii**

Ecōmotū est cor̄ ei⁹ et cor̄ ppli ei⁹ sicut mouē tur ligna siluarū a facie vēti Et dixit dñs ad esaiā. Egredere i occurſū achaz tu & q̄ de relict⁹ est i aſub fili⁹ tu⁹ ad extremitū aqduſt⁹ piscine superiori in via agri fullōis: & dicēs ad eū Vide ne fileas. Hec di. **ān.** Cōlurge cōlurge induere fortitudinē brachii dñi. **ps.** Bñd̄dict⁹. **Ad v̄s ān.** **D. ps.** **Māgt** Si vigilia ſatī thome apli in dñica vel i iiii. ſet. vel i vi. ſet vel i fab. iiii. t̄pōꝝ cuenerit nichil fiat de vigil. niſi tm̄ me. ad missā. l̄z i quacūq; alia ſet cōtigerit fiat missa de vigilia

Si festum sancti thome apostoli vel festum sacerdotum maniri ep̄i ethernasci confessoris aut mazote Vgi. seu carani ep̄i vel quodcumq; aliud festū sanctorum in vi. fecit. vel in sabbato quatuor temporum eius. nichil ad matut. de ieiunio fiat nisi tamen memo. sed post terciā dicitur missa de apostolo seu de festis sanctorum illis diebus cōtingētibus. Post. vi. Vo fiat missa solēnis de ieiunio: utrāq; ad principale altare in chozo p̄ ix. Si festū sancti thome apli vel quodcumq; aliud festū sanctorum in dñica euene. differatur usq; in crastinū ut inferius patebit in loco suo eccl.

Feria quarta Lectio p̄ma.

Domi timere et cor tuuū
ne formidet a duabus
caudis tencionū sumigantiuū
istoz in ira furorū rasyn regis syrie & filii romelie: eo quod
consiliū inierit cōtra te syria in malum: et esraim & filius
romelie dicentes Ascendam⁹
ad iudā & suscitem⁹ eū: & auerlamus eū ad nos: et ponam⁹
regē ī medio ei⁹ filiū tabehel

Ec di. **Lectio secunda**
Eccl dñs deus non flabit
et non erit istud: sed caput syrie
damasc⁹: & caput damasci
rasyn Et adhuc seraginta et
quīq; anni: et desinet esraim

Esse populus. **Lectio. iii**
Caput esraim samaria et caput samarie fili⁹ romelie. Si nō credideritis nō permanebitis. Et adiecit dominus loqui ad achaz dices Pete tibi signū a dño deo tuo in profundum inferni siue ī excelsum sup̄a. **Hec. an.** Ponent dño gloriam et laudem eius in insulis nunciabūt quia ecce veniet & non tardabit. **p.** Benedic⁹. **Ad ves. an.** **D. ps** Magt. **C**feria. v. & duabus seriis sequen. v. & R. eodē oī die dicāt quo ī iii. fecit. p̄cedēti

Et dirit achaz **Læd. i.**
non petā et nō tētabodo minū. Et dirit Audite ergo domus dauid Nunquid parvobis est molestos esse hoīb⁹ quia molesti estis & deo meo. Propter hoc dabit dñs ipse vobis signum. Hec. **Lectio. ii.**

Ecce virgo cōcipiet & partiet filiū et vocabis nomen eius emanuel. Butirū et mel comedet: vt sciat reprobare malū & eligere bonum. **D**ez atēq; sciat puer reprobare malū & eligere bonū: derelinquet terra quā tu detestaris a facie duorū regū suorū.

Adducet dñs sup te **L. iii**
et sup p̄plm tuū super domū p̄cis tui dies qui nō venerūt a diebus separationis

estram: a iuda cuȝ rege assyriorum Hec dicit ȝn. Cōsolamini popule meus dicit dñs deus noster. ps. Bñdict⁹. Ad veſ. ȝn. O. psal. Haȝt. ¶ Feria. vi. Lestio. i.

Ebit dñs musce que est in extremo fluminū egypti Et apī que est in terra assur: & ve nient & requiescēt oēs in tor rentibus valliuȝ & i cauernis petrariȝ & in oib⁹ fructectis: & in vniuersis foraminib⁹. l. ii

In die illa radet dñs in nouacula cōducta i his qui transflumē sunt in rege assyriorum caput: & pilos pedū et barbam vniuersam Et erit in die illa nutriet hō vac caȝ boum & duas oves & p̄e vbertate lactis cōmedet buti rum. Butirū enī & mel mādu cabit ois hō q̄ relict⁹ fuerit i medio texe Hec dicit. Le. iii.

Eterit in die illa omis loc⁹ ubi fuerit mille vi tes mille argēteis & i spinas et in vepres erūt Cū sagittis et arcu igrediēt illuc Vepres enī & spine erūt i vniuersa ter ra: & oēs montes q̄ in sarculo sartiēt nō veniet illuc terror spinaȝ & veprium & erit i pa scua bouis & i cōculatiōeȝ pe cois. Hec. ȝn. Dies dñi sicut fur veniet in nocte ita et vos

estote parati: q̄ qua hoȝa nō putatis fili⁹ hois veniet. ps. Bñdict⁹. Ad veſ. ȝn. O. ps. Haȝt. Septiodecimo kalen das januarii sy icipiel. a. O sapiētia Et hoc seqns B. Fe stina. sy dē ad veſ. ab aliquo clericō de. ii. forma ad iniciuȝ hui⁹ aȝe. O nisi forte in fab bato īchoef: tūc enī dicat B. de histo. dñicali veȝ B. Qui vētur⁹ ē. et postea ab aliquo puerō ex pte chozi p̄ volūta te rectozis dē quotidie ad vȝ. qñ de aduen. agil vſq; ad vi gil. nata. dñi nisi i sabbō iiii. dñice B. Festina ne tardau e ris dñe. Et libera populū tu um. B. Ueni dñe & noli tarda re: relara facinora plebi tue. Et libera. hy⁹. Conditor al me. B⁹. Rozate celi. Excellen cior psona q̄ in choro presēs fuerit incipiat a O sapiētia. que ex ore altissimi pdisti at tingens a fine vſq; ad finem soxiter suauiter disponēs q̄ oia veni ad docēdum nos vi am prudēcie. ps. Haȝt. Nul le deinceps fiant p̄ces neq; prostrationes ad vespertas. Sed ad comple. et ad omnes alias hoȝas fiant p̄ces cū p strationib⁹ more solito. Me moria de sancta maria ad istū p̄imum O dicitur ȝn. Ave maria. Ad alias vero vȝ. qñ

In vigilia

de feri. agit bꝫ ad mēozia de
sc̄tā maria. ān. Ne timeas vſ-
qꝫ ad vigiliā natalis dñi nisi
forte i eadē dñica p̄mū D̄ in-
cipiat tūc enī ad memo. De s.
maria bꝫ ā. Beata es maria.
Ad istud p̄mū D̄ nulla fiat
mēozia de oībus letis sicut in
aliis feriis vſqꝫ ad vigiliā na-
talibꝫ dñi tā ad vſ qꝫ ad mat.
Iste āe seq̄ntes incipiātur ab
excellēciozibꝫ p̄sonis post illū
qui atiphonā ad p̄mū D̄ inci-
pit gradatim p̄ singulas p̄so-
nas descēdēdo vſqꝫ ad vigil.
natalis dñi. ān. D̄ adonay et
dur dom⁹ israel qui moyū in
igne flāme rubi apparuisti et
ei in syna legē dedisti veni ad
redimendū nos in brachio ex-
tentō. ps. Magnificat. ān. D̄ radir
iesse qui stas in signū pplozū
sup quē continebūt reges os
suū quē gentes deprecabūt
veni ad liberandū nos iā no
li tardare. ps. Magnificat. ā.
D̄ clavis dauid & sceptrū do-
mus israel: que aperis & nōo
claudit claudis & nemo aperit
veni et educ vinetū de domo
carceris sedentē in tenebris &
vmbra mortis. ps. Magnifi-
cat. ān. D̄ oīcēs splēdoz lucis
elne & sol iusticie vēi et illūia
sedētē in tenebris & vmbra mor-
tis. ps. Magnificat. ā. D̄ rex
gentium et desideratus earū

lapisqꝫ angularis qui facis
vtraqꝫ vnū veni salua homi-
nem quem de limo formasti.
ps. Magnificat. ān. D̄ eman-
uel rex et legifer noster expe-
ttatio gentium et saluator̄ ea-
rum veni ad saluādum nos
domine deus noster. ps. Ma-
gnificat. ān. D̄ virgo virgi-
nū quomodo fiet istud qꝫ nec
primam simile visa es nec ha-
bere sequentē filie hierusalem
quid me admiramini diuinū
est misterium hoc quod eterni-
tis. ps. Magnificat. ā. D̄ tho-
ma didime per christuz quem
meruisti tāgere te precibꝫ ro-
gam⁹ altissonis succurre no-
bis miseris ne dāpnemur euz
impiis in aduentu iudicis. ps
Magnificat. Hec sola ān. D̄
thoma didime dicil ad vtraqꝫ
qꝫ vſ. de sancto thoma aplo
super psal. Magnificat. Me-
moria de aduētu. In die sātti
thome apli. Ad matu. ān. No-
lite timere quinta enī die ve-
niat ad nos domin⁹ deus no-
ster. Cum autem festū sancti
thome apostoli deseretur in
secūda feria tunc eo āno hec
antiphōa Noli timere oīno
p̄termittat et antiphōa fe-
rialis scilz Dicit dñs. ad me-
mo. de aduētu dicat ¶ In vi-
gilia natalis dñi. Ad matuti.
Inuitato. Hodie scietis quia

veniet dominus et mane vi-
debitis gloriam eius. ps. Ue-
nite. **Hoc** invitatoꝝ. dicitur a
solo clericuꝝ de secunda forma
nisi dñica eueň. hy. **Terbuꝝ**
super nū. sup noct. ān. et ps. il-
lius serie. v. Constantes esto-
te. **R.** Videbitis auxiliū dñi
super vos. **Sedm** math. i. ca.

In illo tempore: Cū es-
set desponsata mater ie-
su maria ioseph anteq̄ conue-
nit̄ inuenta est in utero ha-
bens de spiritu sācto. Et rel.
Dmeli. origenis de ead l. Ic. i.
Que fuit necessitas fratres
ut desponsata esset maria io-
seph: nisi propterea quaten⁹
hoc sacramentū dyabolo ce-
laretur & ille malignus frau-
dis cōmenta aduersus despō-
satam virginem nulla peni-
tus inueniret vel ideo despō-
sata fuerat ioseph ut nato in
fanti vel ipsi marie curam vi-
deretur gerere ioseph in egi-
ptum iens vel inde denuo re-
diens ideo fuerat desponta-
ta ioseph non tamen in con-
cupiscentia iūcta. **R.** Sancti-
ficamini hodie & estote para-
ti quia die crastina videbi-
tis maiestatem dei in vobis.
v. Hodie scietis qz veniet do-
min⁹ et mane videbitis. **Ma-**
Miestatem dei. **Lectio ii.**

culata mater incorrupta: ma-
ter intacta Mater eius Cui⁹
eius Mater dei unigeniti dñi
et regis oīz plasmator⁹ & crea-
toris cunctorū ipsius qui in
excelsis est sine matre et i ter-
ris est sine patre ipsius qui in
celis secundū deitatem in sinu
est patris: et i terris sedm co-
pozis susceptionē in sinu est
matris O magne admiratio-
nis ḡta. O inenarrabilis sua-
uitas. O ineffabile magnūq̄
sacramentū: ipsa eadē virgo
ipsa et mater dñi: ipsa et geni-
trix ipsa et eius ancilla: plas-
matio eius ipsaq̄ genuit. **R.**
Constantes estote videbitis
auxiliū dñi super vos iudea &
hierusalem nolite timere Cras
egrediemini et dominus erit
vobiscū. **v.** Vos qui in pulue-
re estis exergescimini et lau-
date ecce domin⁹ veniet cum
salute. Cras egrediemini et
dominus erit. **Lectio tercia.**
Quis ista vnq̄ audiuit:
quis vidit similia: qz
hoc cogitare potuit ut virgo
mater esset: intacta generaret
que & virgo permanuit et genu-
it. Sicut enim rubus quon-
dam comburi videbatur & i-
gnis eum non tangebat et si
cū tres pueri in camō iclusi
habebant & tñ eos nō ledebat
icēdū nec odoꝝ sumi erit i eis

In vigilia

Uel quēadmodū danieli intra lacū leonū inclusō claustris non aptis allatum est ei prandīū ab abacuc: ita et hec sc̄tā vgo genuit deū: s̄z intata pm̄s̄it. Aḡater effecta est: sed vginitatē nō amisit Tu. B. De illa occulta h̄itatione sua egress⁹ est fili⁹ dei descendit Uisitare & cōsolari omēs Qui eū de toto corde desiderabat. B. Ex syō sp̄es decozis eius de⁹ nē manifeste veniet. Uisitare. Gl̄ia. Qui cū. Non dē Te deū. B. Crastina die delebit iñq̄tas. B. Et regnabit sup nos saluatorz mundi. In laudib⁹ ā. Judea & hierl⁹ no lite timere eras egrediemini et dñs erit vobiscū. ps. Aḡire rere mei. Et cete psal. illi⁹ fer & si dñica fuerit tūc bz p. Dñs reguit. sicut i aliis dñicis p̄ce. ā. Hodie scietis q̄ veniet dñs et mane videbitis gl̄iam ei⁹. ā. Crastina die delebit iñq̄tas terre & regnabit sup nos saluatorz mūdi. ā. Prop̄ syō nō tacebo donec egrediaſ ut splēdoz iustus eius. Si vigil. natalis dñi i lab. P̄tigerit nō bz ā. Propter syō. sup cāticū s̄z ā. Expectet. cū psal. Audit eeli. Et i illo āno oīno p̄ter mittat. ā. Propter syō. Sz quacūq̄ alia fer. cōtigerit ā. Propter syō. sup cātica diceſ

ā. Expectet sicut pluuia elo quiū dñi & descēdit sup nos si cuit ros deus n̄t. ps. Audit eeli. ā. Crastina die erit vobis salus dicet dñs exercituū. ps.

Propter Laudate. c̄p̄z. syon nō tacebo & prop̄ hierlm non q̄seā donec egrediatur ut splēdoz iust⁹ ei⁹ et saluatorz ei⁹ ut lāpas accēdat. hy. **T**or clara. b. Hodie scietis q̄ veniet dñs. B. Et mane videbitis gl̄iam ei⁹ ā. Cū esset despōsata mater iesu maria ioseph anq̄ puenient inuēta est i vtero habēs quod enī in ea natū est de sp̄u sc̄tō est allā. ps. Bñdictus. or

Deus q̄ nos redēptionis nē ānua expectatione letificas presta ut vni genitū tuū quē redēptozē leti suscipim⁹ veniētēq̄ iudicē securi videam⁹. Per dñm nostrū iesu xp̄z filiū tuū. Qui te cū vi. In vni. Dñs vobiscū. Puer hebdomadari⁹ dicat. Bñdieam⁹ dño Hec precedēs or bz ad matu. & ad alias horas hui⁹ diei & etiā ad vñ. Nō dicātur p̄ces nec fiat genūflectio ad has matuti. nec ad alias horas hui⁹ diei. Non dicānt mal. de s. maria hac die in cōuentu nec ab hīc usq; ad octa. st̄i stephani. Nulla fiat mēozia ad has matu. si dñica

fuerit nisi tm de oib⁹ sc̄tis sc̄licet ān. Ecce dñs veniet. V Ecce apparebit dñs. ōrō. Cōsciēcias nostras. Ad pmā ān. Judea & hierlm. ps. Deus in noīe tuo. ps. Utī īmaculati. p. Retribue. Glia p̄tī. a. Glo ria tibi trinitas. ps. Quicūq vult. cpm. Dñe miserere. R. Jesu xp̄e cū allā quotidie vt̄g adocta. epiphie & iste. V. Qui sedes hac die tm dī hoc etiam ḡhaliter fit per totū annū q̄ quocienscūq dicatur R. sup horas cuz allā R. Jesu xp̄e. debet p̄cedere cū allā P̄eces et cēla que ad pmā p̄tinet abt q̄ prostratiōe expleat. Si nō fuerit dñica dī cant⁹ ferialis et in vigilia epiphie super. R. Jesu xp̄e. Si hec vigi. i dñica euenerit hoc mō diceſ p̄ima. sup. i. hy⁹. Iam lucis dī idem cant⁹ qui in dñicis p̄ecedentib⁹ ān. Judea & hierlm. ps. Deus i noīe tuo. p. Te iure laudēt. p. Quicūq vult. cp. Regi aut seculoū. R. Jesu xp̄e cū allā Cetera vt̄s. Ad om̄es horas dicūtur cantus feriales sup hymnis si dñica nō fuerit Ad terciā ān. sup psal. incipiatur ab aliquo clero de secunda forma ex parte choi et ita ce tere aīe ad ceteras horas dis currat per ordinē. ān. Hodie scietis. ps Legem pone. cpm.

Propter syō. R. Dicit in ii. forma a clero proximo illi qui aīam incipit et ad cete ras horas dicūt R. i eadē for ma R. Constantes estote alleluya allā. V. Videbitis aurilium dñi super vos. Glia pa tri. Constantes. V. Crastina die erit vobis salus. R. Di cit dñs deus exercituū sine alleluya. Sciendū est q̄ omnes R. V. sine allā dicant p̄ totū annū extra tēpus pasche nisi post V. Verbi caro et post V. Dñs regnauit. or. Deus qui nos redemp. Ad vi. ān. Crastina die. ps. Desecit. Caplm

Attuum & cuncti reges in clitum tuū et vocabitur tibi nomē nouū quod os dñi no mīauit. R. Crastina die erit vobis salus allā allā. V. Di cit dñs deus exercituū allā alle luya. Glia p̄tī. Crastina die. V. Hodie scietis q̄ veniet dñs R. Et mane videbitis glo riam eius. or. Deus qui nos vt supra. Ad nonam ān. Crastina. ps. Mirabilia. Caplm

Don vocaberis ultra de relicta et terra tua nō vocabitur amplius desola ta sed vocaberis volūtas mea in ea & terra tua inhabitabitur. Rm. Hodie scietis quia veniet dominus alleluya al-

In vigilia

leluya. **V.** Et mane videbitis gloriā eius alleluya alleluya Gloria patri. Hodie scietis. **B.** Constantes esto. **Rm.** Videbitis auxilium domini super vos. Si hec vigilia natalis dñi in sabbato contigerit ieiunia quatuor temporum nō in ip.a ebdomada sed in precedenti erunt. Si autē hec vigilia in dominica euenerit totum seruitum fiat de dominica vñz ad **V.** tertii nocturni qui erit Constantes esto te ante pronunciations euā gelii preter inuitatorijū quod erit de vigilia scilicet. Hodie scietis Deinde vero totum de vigilia dicitur et post primā collectam que erit de vigilia post psal. Benedict⁹. fiat me memoria de dominica tantum. Sed nulla fiat memoria de sancta maria. Nec etiam matuti. de ea dicantur in conuētu neg̃ memoria de omnibus sanctis inuitato. tantum erit de vigilia: scilicet Hodie scietis. Ad primam antiphona. Iudea et hierusalem nolite antipho. capitulum/ versus **R.** et collec. super oēs alias horas de vigilia erunt cū oratione de vigilia preditta et nichil de dominica. Missa vero dominicalis in capitulo

Post primam ante tertiam & ante processionem dicitur et missa de vigilia dicitur post sextam in chozo ad autenticum altare cum alleluya. **V.** Craftina die Sequencia Jubilemus. **C** In vigilia natalis domini Ad primas vespertas antiphona. Rex pacific⁹ magnificatus est cuius vultum desiderat vniuersa terra. **psal.** Laudate pueri. antiphona. Magnificatus est rex pacificus super omnes reges vniuersae terre. **ps.** Laudate dominum omnes gentes. **an** Scitote quia prope est regnū dei: amen dico vobis quia nō tardabit. **ps.** Lauda aia mea. **aña.** Leuate capita vestra ecce appropinquabit redemptio vestra. **psal.** Laudate dominum quoniam bonus. **ā.** Cōpleti sunt dies marie vt pareret filium suum primogenitum. **ps.** Lauda hierusalem. Et sciendum est q̃ quādocunq̃ in duplicitibus festis ad primas vespertas quinq̃ añe dicantur super psal. dicant qui q̃ predicti psal. ad secundas vespertas. nisi in circuncisione domini et epiphanie et purificatione et in festis corporis christi. **C** Capitulū Opulus gentium q̃ am